עם בחירתה של החברה על ידי בעלי הזכויות ובאי כוחם, החברה פועלת לגיבוש הסכם קומבינציה עם ב"כ של בעלי הזכויות ולאחריו תפעל להחתימם על ההסכם כאמור.

אזהרה בדבר מידע צופה פני עתיד: המידע המתואר לעיל בקשר עם הפרויקט, המתחם, אישור התב"ע, מספר יחידות הדיור החדשות כולל מידע צופה פני עתיד כהגדרת המונח בחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968. המידע כאמור כולל, בין השאר, תחזיות, מטרות, הערכות ואומדנים עתידיים אשר התממשותם אינה ודאית ואינה בשליטת חברה. מידע צופה פני עתיד מבוסס על הערכות הנהלת החברה, המתבססות, בין היתר, על הערכות ותוכניות של החברה לרבות בדבר היבטי תכנון, אשר עשויות שלא להתקיים או להתקיים באופן שונה מתכנוני החברה,